
 

znak postępowania POWR 2018/11 Wrocław, dn. 20.11.2019 r. 

 
1 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
DOSTAWA SPRZĘTU SERWEROWEGO — Z PODZIAŁEM NA TRZY CZĘŚCI 
znak postępowania: POWR 2018/11 
 
1. Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – ustawa Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 Zamawiający – Akademia Sztuk 

Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu przekazuje informację z otwarcia ofert, które zostały złożone w wyznaczonym terminie tj. 19.11.2019 r. do godz. 10:00.  
2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia publicznego, tj.: 350 000,00 zł brutto, w tym: 

Cześć nr 1: 100 000,00 zł 
Część nr 2: 100 000,00 zł  
Część nr 3: 150 000,00 zł  

3. Oferty złożyli następujący Wykonawcy:  
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy NUMER CZĘŚCI 
DO KTÓREJ PRZYSTĘPUJE 

WYKONAWCA 

CENA BRUTTO OFERTY 
(Kryterium nr 1) 

TERMIN WYKONANIA 
ZAMÓWIENIA 

OKRES GWARANCJI 
(kryterium nr 4) 

WARUNKI PŁATNOŚCI 

1 Format Sp. z o.o. 
ul. Czereśniowa 130 
02-456 Warszawa 

1 65 190,00 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 

zgodnie z treścią 
SIWZ 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

2 

2 79 950,00 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

2 4ITS Jacek Lange 
ul. Pionierów 3/2 
85-886 Bydgoszcz 

1 88 245,61 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

2 93 411,61 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

3 186 443,40 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

3 DS Comp Sylwia Dulak 
os. Kościuszkowskie 6/229 
31-858 Kraków 

1 96 862,50 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

2 101 511,90 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

3 186 234,30 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

4 Hardsoft Telekom Jarosław 
Kaźmierczak 
ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań 

3 172 200,00 zł 
zgodnie z treścią 

SIWZ 
zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

5 Atut Komputer Maciej Laskowski 
ul. Armii Krajowej 10A/2 
50-541 Wrocław 

1 69 400,29 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

2 81 921,69 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

3 

6 Spinel Sp. z o.o. 
ul. Podwale 75 
50-449 Wrocław 

1 86 786,34 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

2 91 706,34 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

3 217 418,49 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

7 SI4IT Sp. z o.o. 
Ul. Ślężna 116A 
53-111 Wrocław 

1 74 560,14 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

2 87 632,58 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

3 132 833,85 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

8 COCON Systemy Komputerowe 
Sp. z o.o. Spółka komandytowa 
ul. Dworcowa 10A 
46-300 Olesno 

1 108 722,46 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

2 117 540,37 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

3 159 934,88 zł zgodnie z treścią 
SIWZ 

zgodnie z zał.nr 1 do 
informacji z otwarcia 

ofert 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

 
 

4. Zamawiający informuje, że Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożonym 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

4 

oświadczeniem Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez Wykonawców oświadczenie składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

5 

Załącznik nr 1 do informacji z otwarcia 
 

Informacja w zakresie Kryterium nr 2, Kryterium nr 3, Kryterium nr 4 

OFERTA nr 1: Format Sp. z o.o., ul. Czereśniowa 130, 02-456 Warszawa 
 

Dotyczy części nr 1:   

Kryterium nr 2: 
elementy i właściwości urządzenia: 

Kryterium nr 3: 
właściwości fizyczne rdzeni procesora  
(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4: 
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 
1.1.Karta zdalnego zarządzania i diagnostyki (oferująca: możliwość zdalnego 

uruchamiania serwera, SNMP, diagnostykę i zarządzanie przez interfejs www) 
(należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 
� NIE 

1.2.Ramka zabezpieczająca front urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 
� NIE 

1.3.Wysokość urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� 1U 
� 2U i więcej 

� 10 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 
 
� 12 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 
 
� 14 i więcej fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

 

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

6 

Dotyczy części nr 2:   

Kryterium nr 2: 
elementy i właściwości urządzenia: 

Kryterium nr 3: 
właściwości fizyczne rdzeni procesora  
(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4: 
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 
2.1.Karta zdalnego zarządzania i diagnostyki (oferująca: możliwość zdalnego 

uruchamiania serwera, SNMP, diagnostykę i zarządzanie przez interfejs www) 
(należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 

� NIE 

2.2. Ramka zabezpieczająca front urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
�  TAK 
� NIE 

2.3. Wysokość urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� 1U 
� 2U i więcej 

� 10 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

� 12 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

� 14 i więcej fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

 

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

7 

OFERTA nr 2: 4ITS Jacek Lange, ul. Pionierów 3/2, 85-886 Bydgoszcz 
 
Dotyczy części nr 1:   

Kryterium nr 2: 
elementy i właściwości urządzenia: 

Kryterium nr 3: 
właściwości fizyczne rdzeni procesora  
(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4: 
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 
1.4.Karta zdalnego zarządzania i diagnostyki (oferująca: możliwość zdalnego 

uruchamiania serwera, SNMP, diagnostykę i zarządzanie przez interfejs www) 
(należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 
� NIE 

1.5.Ramka zabezpieczająca front urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 
� NIE 

1.6.Wysokość urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� 1U 
� 2U i więcej 

� 10 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 
 
� 12 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 
 
� 14 i więcej fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

 

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

8 

 
Dotyczy części nr 2:   

Kryterium nr 2: 
elementy i właściwości urządzenia: 

Kryterium nr 3: 
właściwości fizyczne rdzeni procesora  
(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4: 
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 
2.2.Karta zdalnego zarządzania i diagnostyki (oferująca: możliwość zdalnego 

uruchamiania serwera, SNMP, diagnostykę i zarządzanie przez interfejs www) 
(należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 

� NIE 

2.4. Ramka zabezpieczająca front urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
�  TAK 
� NIE 

2.5. Wysokość urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� 1U 
� 2U i więcej 

� 10 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

� 12 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

� 14 i więcej fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

 

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

 

 
Dotyczy części nr 3:   

Kryterium nr 2: 
całkowita przestrzeń dyskowa 

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 3: 
właściwości urządzenia (tj. wysokość urządzenia 

(całkowita macierzy i podzespołów – bez 
przełączników) 

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4:  
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

� 192 TB – 223 TB 

� 224 TB – 239 TB 

� 240 TB i więcej  

 

� mniejsza lub równa 4U 
 
� 5U i więcej 

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy 

 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

9 

OFERTA nr 3: DS Comp Sylwia Dulak, os. Kościuszkowskie 6/229, 31-858 Kraków 
 
Dotyczy części nr 1:   

Kryterium nr 2: 
elementy i właściwości urządzenia: 

Kryterium nr 3: 
właściwości fizyczne rdzeni procesora  
(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4: 
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 
1.7.Karta zdalnego zarządzania i diagnostyki (oferująca: możliwość zdalnego 

uruchamiania serwera, SNMP, diagnostykę i zarządzanie przez interfejs www) 
(należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 
� NIE 

1.8.Ramka zabezpieczająca front urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 
� NIE 

1.9.Wysokość urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� 1U 
� 2U i więcej 

� 10 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 
 
� 12 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 
 
� 14 i więcej fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

 

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

10 

Dotyczy części nr 2:   

Kryterium nr 2: 
elementy i właściwości urządzenia: 

Kryterium nr 3: 
właściwości fizyczne rdzeni procesora  
(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4: 
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 
2.3.Karta zdalnego zarządzania i diagnostyki (oferująca: możliwość zdalnego 

uruchamiania serwera, SNMP, diagnostykę i zarządzanie przez interfejs www) 
(należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 

� NIE 

2.6. Ramka zabezpieczająca front urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
�  TAK 
� NIE 

2.7. Wysokość urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� 1U 
� 2U i więcej 

� 10 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

� 12 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

� 14 i więcej fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

 

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

 

 
 
Dotyczy części nr 3:   

Kryterium nr 2: 
całkowita przestrzeń dyskowa 

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 3: 
właściwości urządzenia (tj. wysokość urządzenia 

(całkowita macierzy i podzespołów – bez 
przełączników) 

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4:  
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

� 192 TB – 223 TB 

� 224 TB – 239 TB 

� 240 TB i więcej  

 

� mniejsza lub równa 4U 
� 5U i więcej  

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy 

 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

11 

OFERTA nr 4: Hardsoft Telekom Jarosław Kaźmierczak, ul. Namysłowska 17/19, 60-166 Poznań 
 
Dotyczy części nr 3:   

Kryterium nr 2: 
całkowita przestrzeń dyskowa 

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 3: 
właściwości urządzenia (tj. wysokość urządzenia 

(całkowita macierzy i podzespołów – bez 
przełączników) 

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4:  
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

� 192 TB – 223 TB 

� 224 TB – 239 TB 

� 240 TB i więcej  

 

� mniejsza lub równa 4U 
� 5U i więcej  

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

12 

OFERTA nr 5: Atut Komputer Maciej Laskowski, ul. Armii Krajowej 10A/2, 50-541 Wrocław 
 
Dotyczy części nr 1:   

Kryterium nr 2: 
elementy i właściwości urządzenia: 

Kryterium nr 3: 
właściwości fizyczne rdzeni procesora  
(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4: 
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 
1.1.Karta zdalnego zarządzania i diagnostyki (oferująca: możliwość zdalnego 

uruchamiania serwera, SNMP, diagnostykę i zarządzanie przez interfejs www) 
(należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 
� NIE 

1.2.Ramka zabezpieczająca front urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 
� NIE 

1.3.Wysokość urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� 1U 
� 2U i więcej 

� 10 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 
 
� 12 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 
 
� 14 i więcej fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

 

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

13 

Dotyczy części nr 2:   

Kryterium nr 2: 
elementy i właściwości urządzenia: 

Kryterium nr 3: 
właściwości fizyczne rdzeni procesora  
(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4: 
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 
2.4.Karta zdalnego zarządzania i diagnostyki (oferująca: możliwość zdalnego 

uruchamiania serwera, SNMP, diagnostykę i zarządzanie przez interfejs www) 
(należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 

� NIE 

2.8. Ramka zabezpieczająca front urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
�  TAK 
� NIE 

2.9. Wysokość urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� 1U 
� 2U i więcej 

� 10 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

� 12 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

� 14 i więcej fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

 

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

14 

OFERTA nr 6: Spinel Sp. z o.o., ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 
 
Dotyczy części nr 1:   

Kryterium nr 2: 
elementy i właściwości urządzenia: 

Kryterium nr 3: 
właściwości fizyczne rdzeni procesora  
(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4: 
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 
1.1.Karta zdalnego zarządzania i diagnostyki (oferująca: możliwość zdalnego 

uruchamiania serwera, SNMP, diagnostykę i zarządzanie przez interfejs www) 
(należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 
� NIE 

1.2.Ramka zabezpieczająca front urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 
� NIE 

1.3.Wysokość urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� 1U 
� 2U i więcej 

� 10 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 
 
� 12 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 
 
� 14 i więcej fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

 

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

15 

Dotyczy części nr 2:   

Kryterium nr 2: 
elementy i właściwości urządzenia: 

Kryterium nr 3: 
właściwości fizyczne rdzeni procesora  
(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4: 
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 
2.5.Karta zdalnego zarządzania i diagnostyki (oferująca: możliwość zdalnego 

uruchamiania serwera, SNMP, diagnostykę i zarządzanie przez interfejs www) 
(należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 

� NIE 

2.10. Ramka zabezpieczająca front urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
�  TAK 
� NIE 

2.11. Wysokość urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� 1U 
� 2U i więcej 

� 10 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

� 12 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

� 14 i więcej fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

 

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

 

 
Dotyczy części nr 3:   

Kryterium nr 2: 
całkowita przestrzeń dyskowa 

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 3: 
właściwości urządzenia (tj. wysokość urządzenia 

(całkowita macierzy i podzespołów – bez 
przełączników) 

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4:  
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

� 192 TB – 223 TB 

� 224 TB – 239 TB 

� 240 TB i więcej  

 

� mniejsza lub równa 4U 
� 5U i więcej  

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy 

 
 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

16 

OFERTA nr 7: SI4IT Sp. z o.o., ul. Ślężna 116A, 53-111 Wrocław 
 
Dotyczy części nr 1:   

Kryterium nr 2: 
elementy i właściwości urządzenia: 

Kryterium nr 3: 
właściwości fizyczne rdzeni procesora  
(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4: 
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 
1.4.Karta zdalnego zarządzania i diagnostyki (oferująca: możliwość zdalnego 

uruchamiania serwera, SNMP, diagnostykę i zarządzanie przez interfejs www) 
(należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 
� NIE 

1.5.Ramka zabezpieczająca front urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 
� NIE 

1.6.Wysokość urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� 1U 
� 2U i więcej 

� 10 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 
 
� 12 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 
 
� 14 i więcej fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

 

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

17 

Dotyczy części nr 2:   

Kryterium nr 2: 
elementy i właściwości urządzenia: 

Kryterium nr 3: 
właściwości fizyczne rdzeni procesora  
(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4: 
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 
2.6.Karta zdalnego zarządzania i diagnostyki (oferująca: możliwość zdalnego 

uruchamiania serwera, SNMP, diagnostykę i zarządzanie przez interfejs www) 
(należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 

� NIE 

2.12. Ramka zabezpieczająca front urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
�  TAK 
� NIE 

2.13. Wysokość urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� 1U 
� 2U i więcej 

� 10 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

� 12 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

� 14 i więcej fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

 

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

 

 
Dotyczy części nr 3:   

Kryterium nr 2: 
całkowita przestrzeń dyskowa 

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 3: 
właściwości urządzenia (tj. wysokość urządzenia 

(całkowita macierzy i podzespołów – bez 
przełączników) 

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4:  
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

� 192 TB – 223 TB 

� 224 TB – 239 TB 

� 240 TB i więcej  

 

� mniejsza lub równa 4U 
� 5U i więcej  

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy 

 
 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

18 

OFERTA nr 8: COCON Systemy Komputerowe Sp. z o.o. Spółka komandytowa, ul. Dworcowa 10A, 46-300 Olesno 
 
Dotyczy części nr 1:   

Kryterium nr 2: 
elementy i właściwości urządzenia: 

Kryterium nr 3: 
właściwości fizyczne rdzeni procesora  
(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4: 
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 
1.7.Karta zdalnego zarządzania i diagnostyki (oferująca: możliwość zdalnego 

uruchamiania serwera, SNMP, diagnostykę i zarządzanie przez interfejs www) 
(należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 
� NIE 

1.8.Ramka zabezpieczająca front urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 
� NIE 

1.9.Wysokość urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� 1U 
� 2U i więcej 

� 10 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 
 
� 12 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 
 
� 14 i więcej fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

 

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] [Wpisz tutaj] 

19 

Dotyczy części nr 2:   

Kryterium nr 2: 
elementy i właściwości urządzenia: 

Kryterium nr 3: 
właściwości fizyczne rdzeni procesora  
(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4: 
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 
2.7.Karta zdalnego zarządzania i diagnostyki (oferująca: możliwość zdalnego 

uruchamiania serwera, SNMP, diagnostykę i zarządzanie przez interfejs www) 
(należy wskazać jedną odpowiedź): 
� TAK 

� NIE 

2.14. Ramka zabezpieczająca front urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
�  TAK 
� NIE 

2.15. Wysokość urządzenia (należy wskazać jedną odpowiedź): 
� 1U 
� 2U i więcej 

� 10 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

� 12 fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

� 14 i więcej fizycznych rdzeni (min. 2 wątki/rdzeń) 

 

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie 

następny dzień roboczy  

 

 
Dotyczy części nr 3:   

Kryterium nr 2: 
całkowita przestrzeń dyskowa 

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 3: 
właściwości urządzenia (tj. wysokość urządzenia 

(całkowita macierzy i podzespołów – bez 
przełączników) 

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

Kryterium nr 4:  
gwarancja i wsparcie  

(należy wskazać jedną odpowiedź): 

� 192 TB – 223 TB 

� 224 TB – 239 TB 

� 240 TB i więcej  

 

� mniejsza lub równa 4U 
� 5U i więcej  

� 3 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 5 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy  
 
� 7 lata gwarancji z naprawą typu on-site w trybie następny 
dzień roboczy 

 


